ipsam terram nostris hospitibus dietis de Chepereg assignan- 
£————————— lentes, terram Erunsd in confinio 

existentem sufficientem — — — decem aratrorum — — — 
— — Georgio perpetuo duximus statuendam in ipsius et he- 
redum suorum — — — — — — — — am. Cuius quidem 
mete, prout in litteris Nicolay Comitis Castri Ferrei dilecti et 
fidelis nostri contineri vidimus, hoc ordine distinguntur : Prima 
meta incipit iuxta Loponch super duas arbores, videlicet nyr 
et silicem ; et abhinc egreditur ad partes orientales, et peruenit 
ad fluuium Eztermeg, iuxta quem sunt due mete super duas 

silices; inde transiens ipsum fluuium venit in valle ad quen- 
dam pomum, ubi sunt due mete; abhinc ascendens montem 
uadit ad silicem vnam, et ad fruticem rakatya, ubi eciam gunt 
due mete; deinde tendens ad partes meridionales peruenit ad 
duas silices, ubi sunt due mete; deinde tendit ad vuam ma- 
gnam silicem super vnam metam; abhinc iterum vadit super 

duas magnas silices, ubi sunt mete; abhinc eciam reflectitur 

ad partes occidentales, et uenit ad quendam fontem, ubi sunt 

mete sub arbore keurus; deinde rediens ad predictum fluuium 

Eztermeg, ubi sunt due mete sub duabus arboribus egur vo- 

catis; vbi eciam transiens ipsum fluuium reuertitur ad duas 
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magnas silices iuxta aquam Loponch supradictam, et ibi ter- 
minatur. Ut igitur huius facti series robur optineat perpetue 
firmitatis, ad peticionem dicti Georgij presentes concessimus 
litteras dupplicis sigilli munimine roboratas. Datum per ma- 
nus Magistri Smaragdi Prepositi Albensis Ecclesie, Electi 
Colochensis, aule nostre Vice-Cancellarij dilecti et fidelis 
nostri, anno Domini M» CC" quinquagesimo septimo, Regni 

autem nostri anno vicesimo tercio. 

(V. István királynak 1270-ki megerősítő privilegiumából, melynek igen 

megrongált példányát velem t. Ajkas Károly ügyvéd úr Szombthelyen 

1864. közölte.) 

—— —— — —— — - —- 

926. 

IV. Sándor pápának intései Dániel galiczai királyhoz, hogy a 
katholika eyyház közösségéhez visszatérjen 1257. 

Alexander Episcopus servus servorum Dei dilecto filio 
Danieli Regi Russie timorem Divini nominis et amorem. Inter 

alia, que nobia ex injuncto Apostolatus incumbunt officio, ani- 
marum nos convenit precipue invigilare saluti, ut eas Regum 
Regi, qui nos illarum, licet immeritos, voluit preesse regimini, 
lucrifacere, sua nobis cooperante gratia, valeamus. Verum 
quia non est Deo acceptum obsequium, quod sine fide presta- 
tur, nec pervenitur operum edificio ad salutem, quod supra 
firmitatem fidei non consurgit, ad propagandam eam et corro- 
borandam in mentibus omnium, et specialiter Regum et Prin- 
cipum, intentione tota omnique sollicitudine, ac verbi et operis 
efficacia laborare debemus, ut Christiana religione latius dif- 
fusa per orbem, patris eterni filius multiplicatis gervitoribus 
plenius honoretur. Sane tu olim cupiens de infidelitatis tene- 
bris, que postquam etiam renatus fuisti fonte baptismatis, 
oculos tue mentis involverant, ad lumen Catholice fidei, sine 
qua nemo salvatur, et ad obedientiam Ecclesie Romane, non 
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sine Divina inspiratione redire, juramento prestito promisisti, 
Ecclesie predicte tamquam fidelis ejus filius obedire, ac fidem: 
Catholicam, sicut alii Orthodoxi mundi Principes obgeruare.. 
Propter quod Ecclesia eadem volens te in sui deuotione con-